DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DENVOLVIMENTO DE
TECNOLOGIAS DE FABRICAÇÃO DE DOCES E GELEIAS COMO TECNOLOGIAS DO
APROVEITAMENTO INTEGRAL (TAIA) DE FRUTAS, HORTALIÇAS E DE PLANTAS
COMESTÍVEIS NÃO CONVENCIONAIS (PANCS). de autoria de KARLA T M GOLLNER
REIS, MARYANNE HENRIQUE DA SILVA, MARIA ANDREIA DA SILVA, KIMBERLY K.
DOS S. BARBOSA, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18067

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18067